
Lucie P. (Lucijáš) ID 73692 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 23:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, těhulky, tatínkové, babičky a dědečkové :o))

  děkuji Vám za návštěvu mého albíčka.

  PŘEDEM OZNAMUJI, ŽE VĚCI NEMĚNÍM!!!!!! POUZE PRODÁVÁM! SLEVU POSKYTUJI NA ZÁKLADĚ SVÉHO UVÁŽENÍ A
POŠTOVNÉ SI TAKÉ HRADÍTE SAMI.......ZA MĚ JEJ NA POŠTĚ TAKÉ NIKDO NEUHRADÍ! DĚKUJI.

  Veškeré zboží, které Vám nabízím, je většinou nošené našemi klučíky. Každou věcičku se snažím důkladně popsat
samozřejmě můžu nějakou chybičku přehlédnout, nikdo není neomylný, ale jak píši, neprodávám nové zboží, tak to, prosím,
mějte na paměti a inzeráty si zřetelně a důkladně pročtěte,než potvrdíte koupi.

  Pokud budete věci potřebovat přeměřit, samozřejmě přeměřím a ráda odpovím na veškeré Vaše dotazy. Poté Vás prosím o
zprávičku max. do 12 hod., zda-li budete mít o danou věcičku zájem, pokud se neozvete, přenechám automaticky dalšímu
zájemci.Svoji objednávku si prosím důkladně promyslete.

  Po rezervaci zboží Vám co nejdříve pošlu podklady k platbě a ponechám Vám 5 dnů na převedení peněz na účet. V případě
potřeby se můžeme domluvit na prodloužení rezervace. Pokud se mi však během 5 dnů neozvete a nedomluvíme se jinak, ani
nedorazí penízky, rezervaci ruším a zboží nabídnu opět k prodeji nebo přenechám dalšímu zájemci.

  Byla bych ráda, kdybych od Vás dostala mailík o převedení peněz na můj účet . Zásilku se snažím odeslat co nejdříve,
nejpozději do 7 pracovních dnů.

  Zaslané věci neměním a nevracím finanční hotovost ! vše je důkladně popsané a myslím že je dost času na rozmyšlenou :o)
Pokud se dohodneme na vrácení částky, tak samozřejmě BEZ POŠTOVNÉHO!!!!!

  Poštovné účtuji podle platných tarifů České pošty dle hmotnosti zásilky. NEŽÁDEJTE MNE O SLEVU!!!!!! ZA MĚ POŠTOVNÉ
BOHUŽEL NA POŠTĚ TAKÉ NIKDO NEUHRADÍ =O)

  OD 1.10.2010!!!!! Z DÚVODU ZAMĚSTNÁNÍ.BALÍČKY ODESÍLÁM JEDNOU TÝDNĚ!!!!!. DO MAXIMÁLNĚ 7 DNŮ PO PŘIPSÁNÍ
PLATBY NA ÚČET. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  NA DOBÍRKU V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEZASÍLÁM Z DŮVODU ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI !!!!!!!!! JE SPUSTA JINÝCH MOŽNOSTÍ.PLATBA
ÚČTEM, SLOŽENKOU NEBO ZASLÁNÍ PENĚZ OBÁLKOU JAKO CENNÉ PSANÍ.

  Děkuji vám, že jste mé stránky navštívily a dočetly až do konce =o)

  Krásný den

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

